- 1 -

粤航道党〔2017〕44 号

东莞航道局：

    经研究决定：

    陈志体同志任东莞航道局总工程师（副处级，试用 1 年）、

党组成员。

中国共产党广东省航道局委员会

2017 年 8 月 7 日

公开方式：

抄送：省交通运输厅，东莞市委组织部、东莞市交通运输局，各区域航

道局，航道测绘中心、西牛航运枢纽运营管理中心，局机关各处

室。

广东省航道局办公室 2017 年 8 月 7日印发